Numer zapytania Z300/10/1

P646/9556 - TARCZE, PAPIER SCIERNY, Krazek na rzep, dysk przyczepny,;

Tytut zapytania Dostawa: Mszczondéw

Kupiec prowadzacy: Mielcarek, Magdalena
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-05-07 14:19:15
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2025-05-07 14:20:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-05-09 07:15:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-05-09 07:15:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Dzieh dobry

Prosze o oferte cenowg i terminowa na wymienione pozycje oraz ponizsze uwagi:

TARCZA DO CIECIA DREWNA | TWORZYW SZTUCZNYCH 115 X 22,2 MM - Graphite

TARCZA DO SZLIFOWANIA 125X6 - NORTON Xtreme, lub FORCH 125x7mm

TARCZA DO CIECIA METALU FI 125X1,0MM - DeWalt lub Norton

TARCZA DO SZLIFOWANIA i SCIERNICA - Norton

PROSZE O OPIS CO PANSTWO OFERUJECIE - oferty bez opisu nie beda brane pod uwage.
Zamowienie pilne.

Dostawa: Mszczonéw

Pozdrawiam,

Magdalena Mielcarek.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt
TARCZA DO CIECIA DREWNA |

1. TWORZYW SZTUCZNYCH 115 X 22,2
MM

2. PAPIER SCIERNY KRAZEK FI 430 - 100

3. KRAZEK NA RZEP PS EK 125/100

. DYSK PRZYCZEPNY DO KRAZKOW
: $CIERNYCH 125

5. TARCZ DO SZLIFOWANIA 125X6

6. SCIERNICA 200X20X32 CZERWONA

7. TARCZ DO SZLIFOWANIA 230X6

8. TARCZ DO CIECIA 230X3

G TARCZA DO CIECIA METALU FI

125X1,0MM

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium

1. Cena

2.  Termin dostawy

Indeks/Nr
produktu

2023294

7026332

7012479

2006428

7000180

Z000171

Z000181

2000178

7003471

llos¢

40

1200

500

20

60

80

100

100

3000

Czy kryterium

Waga .
zmienne
0.7 Tak
0.3 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
Brak pozycji

Kryterium

Pytanie

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Pozostate mat.
do produkgji
(POZOSTALE)

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Narzedzia
(NARZEDZIA)

Sktadowa oceny

Tak
Nie
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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